
Euroclear Finlandin elektroniset  
yhtiökokouspalvelut – sijoittajan 
sähköinen kanava yhtiökokoukseen

Euroclear Finland Oy kehittää elektronisia palveluita 

yhtiökokouksiin. Internetin kautta tapahtuva ilmoit- 

tautuminen on vaivatonta ja mahdollistaa myös  

ennakkoäänestyksen. Mahdollisuus ennakkoäänes- 

tykseen internetissä parantaa osakkeenomistajien

mahdollisuuksia osallistua yhtiön päätöksentekoon 

ajasta ja paikasta riippumatta.

Elektroniset yhtiökokouspalvelut

Elektronisten yhtiökokouspalveluiden avulla osakkeenomis-

taja voi ilmoittautua yhtiökokoukseen ja äänestää ennak- 

koon internetin välityksellä.

Euroclear Finlandin internetpalveluita voivat käyttää kaikki 

ne osakkeenomistajat, joilla on suomalainen arvo-osuustili. 

Palvelu on tarkoitettu sekä yksityishenkilöille että yhteisöille.

Euroclear Finland tarjoaa palveluitaan suomalaisille yhtiöille, 

jotka liittävät palvelut osaksi omaa internet-sivustoaan.

Jos yhtiö tarjoaa osakkeenomistajilleen mahdollisuuden 

äänestää ennakkoon internetissä, on tästä maininta yhtiö- 

kokouskutsussa.

Ilmoittaudu yhtiökokoukseen
internetissä

Osakkeenomistaja voi ilmoittautua yhtiökokoukseen ko.  

yhtiön internetsivuilla olevan Euroclear Finlandin ilmoittautu- 

mispalvelun kautta, mikäli yhtiö on ottanut palvelun käyt-

töönsä. Osakkeenomistaja voi tulostaa itselleen vahvistuksen 

ilmoittautumisen vastaanottamisesta.

Osakkeenomistaja voi halutessaan valtuuttaa toisen henkilön 

edustamaan itseään yhtiökokouksessa sekä muuttaa aiem- 

min antamiaan ilmoittautumistietoja. 

Järjestelmä tarkistaa ilmoittautumistiedot osakasluetteloa 

vastaan. Ilmoittautuminen on alustava, kunnes osakkeen- 

omistajan osallistumisoikeus yhtiökokoukseen on vahvistunut 

yhtiökokouksen täsmäytyspäivän osakasluettelon perusteella.

Äänestä ennakkoon
– ajasta ja paikasta riippumatta

Elektronisen ennakkoäänestyspalvelun kautta osakkeen-

omistaja voi äänestää ennakkoon ilman, että on läsnä 

varsinaisessa yhtiökokouksessa. Ennakkoäänet huomioi- 

daan, mikäli yhtiökokouspaikalla järjestetään äänestys ja 

mikäli omistus on kirjattuna yhtiökokouksen täsmäytys- 

päivän osakasluettelolle.

Osakkeenomistaja voi ottaa kantaa haluamiinsa asiakohtiin  

ja muuttaa ennakkoon antamiaan ääniä ennakkoäänestys- 

aikana sekä selata antamiaan ennakkoääniä vielä yhtiö- 

kokouksen jälkeenkin. 

Osakkeenomistaja voi tulostaa itselleen vahvistuksen ennak- 

koon antamistaan äänistä. 

Ennakkoon äänestänyt osakkeenomistaja voi halutessaan 

myös osallistua kokoukseen paikan päällä.
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Tunnistautuminen arvo-osuustilinumeron avulla

Osakkeenomistajalta vaaditaan lisätunnistautumista voidak- 

seen äänestää ennakkoon. Tunnistautuminen tapahtuu hen- 

kilötunnuksen tai y-tunnuksen sekä arvo-osuustilinumeron 

avulla. Myös ilmoittautumistietojen muuttaminen ja toisen 

henkilön valtuuttaminen edellyttävät tunnistautumista arvo-

osuustilinumerolla. Arvo-osuustilinumero löytyy muun  

muassa arvo-osuustilin tiliotteesta.

Palvelun turvallisuus

Osakkeenomistaja on yhteydessä elektroniseen yhtiökokous- 

palveluun suojatun internetyhteyden kautta. Käytössä oleva 

tietoliikenneyhteys on salattu SSL-tekniikalla, joka on yleisesti 

käytössä mm. verkkopankeissa.

Pähkinänkuoressa

Euroclear Finlandin internetpalvelut

• mahdollistavat osallistumisen yhtiökokoukseen ajasta ja  

 paikasta riippumatta

• ovat turvallisia käyttää suojatun yhteyden kautta

• ovat helppokäyttöisiä

• ovat maksuttomia osakkeenomistajille




